
Tyto informace a pokyny jsou určeny jako návod pro spotřebitele pro používání produktu a jsou 
poskytování nezávazně. V případě nejistoty je vhodné provést vlastní zkoušku nebo si nechat u 

prodejce poradit. 

 

 

Ochrana betonu a zdiva proti vlhkosti 
 

 Obecně  
 

Auson Studený asfalt je snadno roztíratelný 
asfaltový nátěr, který po zaschnutí tvoří 
hydroizolační nátěr odpuzují vodu a vlhkost. 
 
 Oblast použití  

Auson Studený asfalt je vhodný jako 
hydroizolační nátěr odpuzující vodu a vlhkost v 
případě betonu a zdiva, například základy staveb, 
betonové podlahy, zdivo apod. Vhodné pro použití 
nad i pod zemí. Lze také použít jako ochrana 
železných a plechových konstrukcí pod zemí. 
Studený asfalt je připravený k použití, není 
potřeba ho ředit. Lze také použít jako základní 
hydroizolační nátěr pod střešní materiály, v tomto 
případě je vhodné studený asfalt zředit cca 10-
20% White spirit (lakový benzín). 

 
 Balení  

 
10900401 / 1l 
10900405         /           5l 
10900406       /       10l 

 Aplikace  
 

Studený asfalt se nanáší pomocí štětce, válečku 
nebo stříkáním. Nanáší se 2 vrstvy pro docílení 
ideálních izolačních vlastností. 
Studený asfalt je připravený k použítí, není potřeba 
ho ředit. 
V případě potřeby lze naředit menším množstvím 
White spirit (lakový benzín). 
 
Ideální teplota pro aplikaci 10 – 40 stupňů Celsia. 

 

 
 
 

 
 Technické údaje  
Barva: Černá 

 

Hustota: 0,90 ± 0,03 kg/lit 
Obsah sušiny: 58% ± 5% 

 

Vydatnost: 1 – 2 m2/l dle typu a savosti podkladu 
Doba schnutí: suchý za cca 3 - 4 hodiny v závislosti na teplotě a tloušťce vrstvy,                                        

 

Ředění: White spirit (lakový benzín) 
 

Čištění: White spirit (lakový benzín) 
   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu nebo pokynech na obalu. 
 

Vydání: 2020-02-04 / AA 

Auson Studený asfalt 


